
Social- og sundhedshjælper til Team Nakskov Øst

Vil du være med til at gøre en forskel og skabe en værdig hverdag for borgerne? Og har du lyst til
at arbejde i et team, der vægter faglighed, udvikling, arbejdsglæde og fleksibilitet? Så er det lige
dig, vi har brug for som social- og sundhedshjælper i Team Nakskov Øst.
Om teamet og jobbet
Team Nakskov Øst er et udekørende hjemmeplejeteam bestående af dygtige og engagerede
medarbejdere. I fællesskab har vi opbygget en kultur, hvor faglighed, udvikling, tillid, åbenhed,
anerkendelse og en ordentlig kommunikation vægtes højt til glæde for vores borgere, og teamet
som helhed. Vi vægter det gode humør, samarbejde og evnen til at stå sammen og hjælpe
hinanden, samt se muligheder frem for begrænsninger.
I teamet arbejder vi på færre medarbejdere i borgernes hjem, og har fokus på helhedspleje for at
skabe kontinuitet og regelmæssighed for både borgere og medarbejdere. Som udekørende SSH er
din primære arbejdsplads i borgernes hjem. Du vil derfor skulle jonglere det, at sikre dit eget
arbejdsmiljø med fortsat fokus på hjemlighed for borgerne. Opgaverne inden for personlig og
praktisk hjælp spænder bredt. Som SSH vil du skulle varetage opgaver hovedsageligt inden for
serviceloven. Alle opgaver kræver stor faglighed og selvstændighed, men fælles for alt er, at vi
hjælper hinanden på tværs, og sikrer oplæring til alle.
Som SSH i Team Nakskov Øst har du mulighed for at udvikle din faglighed og dine kompetencer.
Vi kompetence udvikler løbende alle SSH’er, har løbende faglig sparring, og tavlemøder hver
anden uge. Som SSH samarbejder du tæt med SSA’erne i eget team, øvrige hjemmeplejeteams,
sygeplejen, træning, rehabilitering, demenskonsulenter og visitationen mv, -og afholder tværfaglige
borgerkonferencer løbende, for at sikre vi fagligt når hele vejen rundt om borgerne og deres
funktionsmæssige og helbredsmæssige problematikker.
Vi forventer af dig:

Du er uddannet SSH●

Du er faglig velfunderet●

Du er ansvarsbevidst og kan bevare overblikket●

Du evner at arbejde både selvstændigt og tværfagligt●

Du er fortrolig med elektronisk journalføring●

Du er god til at begå dig blandt borgere, pårørende og kollegaer ud fra en anerkendende og

pædagogisk tilgang

●

Du er mødestabil, fleksibel og med en positiv indstilling●

Du må gerne have humor og bidrage til vores uformelle omgangstone●

Du har gyldigt førerbevis til bil.●

Vi tilbyder
Introduktion til Lolland Kommune og hjemmeplejen, samt internt i teamet.
En arbejdsplads i rivende udvikling. Vi arbejder proaktivt på muligheden for at videre udvikle
telesundhed og skærmbesøg i opgaveløsning.
Vi afholder faglige og tværfaglige refleksionsmøder med henblik på at højne kvaliteten, og
patientsikkerheden for vores borgere samt sikrer udvikling og vedligeholdelse af egen faglighed.
Vi arbejder ud fra en rehabiliterende, forebyggende og sundhedsfremmende tilgang, som
understøtter vores borgere i at bevare deres selvstændighed og værdighed længst muligt.
Alle arbejder i blandede vagter, men vi går ind for fleksibilitet fra begge sider. Vi tror på vi kan nå
lang gennem dialog.
Hvis dette fanger din opmærksomhed, er det måske lige netop dig vi søger.
Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen for social- og sundhedshjælper (PDF) samt
læse om organisationen Ældre & Sundhed i Lolland Kommune (PDF).
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst og efter principperne om lokal løndannelse.
Der medfølger flere fordele ved at være ansat i det offentlige som fx overenskomstforhandlet løn,
gode pensionsordninger, 6. ferieuge, særlig feriegodtgørelse, barsel med løn, 2 årlige
omsorgsdage pr. barn under 7 år og overenskomstbestemte seniordage.
Bemærk, at der indhentes straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Ansøgningsproces
Send din ansøgning og relevante uddannelsespapirer allerede i dag. Vi indkalder løbende til
samtale.
Er du nysgerrig på at høre mere?
Så er du velkommen til at kontakte Teamleder Camilla Surel Thomns på tlf. 29 65 36 88.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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